

SG-10 kursinių darbų temos 2012/2013 m.m.

Dėstytojas	Tema	Studentas
Prof. habil. dr. M. Eidukevičienė	Apgyvandinimo paslaugos sveikatingumo įstaigose Lietuvoje (statistinių duomenų analizė)	Siliūtė Alberta
	Turistų apgyvendinimo paslaugos Lietuvos savivaldybėse (statistinių duomenų analizė)	Vasiliauskaitė Sandra
	Ūkininkų ūkių dydis Lietuvoje (statistinių duomenų analizė)	Indrė Gedgaudaitė
Lekt. dr. D. Verkulevičiūtė - Kriukienė	Socialinė geografinė tematika respublikinėje ir regioninėje spaudoje	Monika Razmaitė
	Apleistų pastatų Telšių rajone teritorinis pasiskirstymas ir problemos	Lolita Jonikaitė
	Lietuvos savivaldybių pajamų ir išlaidų struktūros palyginimas	Algirdas Žilakauskas
	Urbanistinio ir architektūrinio kultūros paveldo objektų teritorinis išdėstymas ir dabartinės problemos Lietuvoje	Irma Pamedytė
	Gyvenimo kokybės teritoriniai skirtumai Lietuvoje	Ugnė Jonaitė
Prof. habil. dr. S. Vaitekūnas	Santuokos ir ištuokos Lietuvoje ir jų ryšys su gimstamumu	Ernesta Genytė
	Lietuvos gyventojų tankumas: situacija, kitimas ir pasekmės	Kristina Šliogerytė
	Lietuvos miestų gyventojų migracijos	Kazokevičiūtė Ingrida
	Lietuvos žmogiškieji ištekliai: Geodemografinė analizė	Aurelija Danytė
Lekt. R. Norvaišas	Baldų gamyba ir jos teritorinis išdėstymas Lietuvoje.	Pryšmantas Justinas
	Lietuvos prekybos tinklai Rytų ir Vidurio Europos šalyse.	Tautkutė Vaida
	Lietuvos ekonominių ryšių su Afrikos šalimis geografija.	Viktorija Lukšytė
Doc. dr. E. Spiriajevas	Lenkijos Gdansko-Sopoto-Gdynės trimiesčio žmogiškieji ištekliai	Stanaitytė Giedrė
	SPA ir sveikatingumo paslaugų sudėtis ir kaita Lietuvoje	Balandytė Raminta

	Lietuvos kurortų sveikatingumo paslaugų lyginamoji geografija	Arcišauskaitė Ieva
Prof. dr. A. Bučienė	Ekologinės gyvulininkystės ūkiai ir jų plėtra Lietuvoje	Martina Rozgaitė
	Ekologiškas būstas ir jo plėtros galimybės Lietuvoje kitų ES šalių fone	Dautaraitė Kristė
Asist. A. Pakamorienė	Su Klaipėdos jūrų uostu susijusių įmonių sudėtis ir teritorinis pasiskirstymas.	Simas Kaušas
	Kruizinių laivų turistams teikiamų paslaugų pasiūlos ir paklausos tyrimas.	Eimantė Akrutaitė
	Lietuvos užsienio prekyba per Klaipėdos uostą	Petras Vėlius
Asist. Dalia Umanataitė - Vaivadienė	Lietuvos kultūros įstaigų struktūra, veikla ir teritorinė sklaida	Erika Kniukštaitė
	Lietuvos sakralinis paveldas: struktūra, teritorinė sklaida ir pritaikymas	Vacys Aleliūnas
	Saugomų masinių žudynių vietų ir kapinių geografinė analizė Vakarų Lietuvos regione	Valdonė Praspaliauskaitė
	Lietuvos dvarų paveldas: struktūra, teritorinė sklaida ir pritaikymas	Karolis Meidus